Vedúci Katedry analytickej chémie PriF UK 

Strana 3 z 9 

Článok III. 
Kúpna cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy nasledovne: za Mikrovlnne 

asistovaný rozkladný systém ETHOS 1 od firmy Milestone vo výške 255,30 EUR bez DPH (slovom: 
dvestopäťdesiatpäť eur a tridsať centov bez dane z pridanej hodnoty), t.j. 306,36 EUR vrátane 
DPH (slovom: tristošesť eur a tridsaťšesť centov vrátane dane z pridanej hodnoty), a na kúpnej 
cene za Laboratórnu dvojdverovú sušiareň od firmy Binder výške 10,- EUR bez DPH (slovom: 
desať eur bez dane z pridanej hodnoty), t.j. 12,- EUR vrátane DPH (slovom: dvanásť eur vrátane 
dane z pridanej hodnoty). Celková výška kúpnej ceny za predmet kúpy predstavuje sumu celkom 
vo výške 265,30 EUR bez DPH (slovom: dvestošesťdesiatpäť eur a tridsať centov bez dane 
z pridanej hodnoty), t.j. 318,36 EUR vrátane DPH (slovom: tristoosemnásť eur a tridsaťšesť 
centov vrátane dane z pridanej hodnoty). 

2. Kúpna cena za predmet kúpy zahŕňa cenu bez akýchkoľvek ďalších nákladov vynaložených vo 

vzťahu k predmetu kúpy. 

3. Zmluvné strany zároveň vyhlasujú, že kúpna cena bola stanovená s prihliadnutím na skutočnosť,